
当金庫 ATM では、みずほ銀行との

入金提携を取扱ってまいりましたが、今

般、サービスの見直しに伴い、下記の通

り、入金提携を取り止めすることとなり

ましたので、何卒、ご理解の程お願い

申し上げます。

なお、提携の取り止めに伴い、みずほ

銀行 ATMにおいて当金庫キャッシュカ

ードを利用したご入金もお取り扱い出

来なくなりますので、ご注意ください。

記

<みずほ銀行との入金提携の取り止めについて>

終了するサービスの内容

(1)みずほ銀行キャッシュカードを利用した当金庫ATMでのご入金

(2)当金庫キャッシュカードを利用したみずほ銀行ATMでのご入金

  ※なお、払出し・お振込み・残高照会については、引続きご利用

いただけます。

サービス終了日

2024年7月31日（水）

以上

＜みずほ銀行との入金提携の取り止めについて＞




